
Arrondissement de Decimaux (A)Arrondissez chaque nombre décimal au centième près.
1. 3,5699 11. 5,6300
2. 6,2464 12. 6,6518
3. 9,6000 13. 4,0682
4. 0,8330 14. 2,9766
5. 5,3271 15. 7,3588
6. 7,8134 16. 3,8522
7. 0,5660 17. 8,7506
8. 5,6538 18. 0,5131
9. 8,7789 19. 8,5662

10. 8,7350 20. 6,6759
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Arrondissement de Decimaux (A) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal au centième près.
1. 3,5699 3,57 11. 5,6300 5,63
2. 6,2464 6,25 12. 6,6518 6,65
3. 9,6000 9,60 13. 4,0682 4,07
4. 0,8330 0,83 14. 2,9766 2,98
5. 5,3271 5,33 15. 7,3588 7,36
6. 7,8134 7,81 16. 3,8522 3,85
7. 0,5660 0,57 17. 8,7506 8,75
8. 5,6538 5,65 18. 0,5131 0,51
9. 8,7789 8,78 19. 8,5662 8,57

10. 8,7350 8,74 20. 6,6759 6,68
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Arrondissement de Decimaux (B)Arrondissez chaque nombre décimal au centième près.
1. 3,0162 11. 7,6749
2. 7,6065 12. 2,8241
3. 3,4835 13. 5,5900
4. 3,8652 14. 7,1192
5. 9,7326 15. 0,1918
6. 1,6593 16. 7,9346
7. 7,4781 17. 0,0749
8. 0,8175 18. 5,0168
9. 4,0384 19. 0,5211

10. 5,6024 20. 9,2698
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Arrondissement de Decimaux (B) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal au centième près.
1. 3,0162 3,02 11. 7,6749 7,67
2. 7,6065 7,61 12. 2,8241 2,82
3. 3,4835 3,48 13. 5,5900 5,59
4. 3,8652 3,87 14. 7,1192 7,12
5. 9,7326 9,73 15. 0,1918 0,19
6. 1,6593 1,66 16. 7,9346 7,93
7. 7,4781 7,48 17. 0,0749 0,07
8. 0,8175 0,82 18. 5,0168 5,02
9. 4,0384 4,04 19. 0,5211 0,52

10. 5,6024 5,60 20. 9,2698 9,27
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Arrondissement de Decimaux (C)Arrondissez chaque nombre décimal au centième près.
1. 9,4028 11. 5,0970
2. 0,0901 12. 5,1660
3. 2,9225 13. 1,8766
4. 9,1734 14. 4,7806
5. 0,6268 15. 3,2891
6. 1,1912 16. 8,4522
7. 9,1649 17. 2,5914
8. 7,1821 18. 5,0679
9. 3,3723 19. 0,9659

10. 8,7637 20. 2,9735
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Arrondissement de Decimaux (C) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal au centième près.
1. 9,4028 9,40 11. 5,0970 5,10
2. 0,0901 0,09 12. 5,1660 5,17
3. 2,9225 2,92 13. 1,8766 1,88
4. 9,1734 9,17 14. 4,7806 4,78
5. 0,6268 0,63 15. 3,2891 3,29
6. 1,1912 1,19 16. 8,4522 8,45
7. 9,1649 9,16 17. 2,5914 2,59
8. 7,1821 7,18 18. 5,0679 5,07
9. 3,3723 3,37 19. 0,9659 0,97

10. 8,7637 8,76 20. 2,9735 2,97
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Arrondissement de Decimaux (D)Arrondissez chaque nombre décimal au centième près.
1. 1,4619 11. 5,2427
2. 8,6358 12. 0,5084
3. 7,8405 13. 3,2482
4. 2,7100 14. 9,1660
5. 6,5504 15. 0,7768
6. 9,8636 16. 6,3788
7. 3,3356 17. 5,1891
8. 8,3178 18. 7,9286
9. 7,3335 19. 3,6342

10. 1,6423 20. 0,9815
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Arrondissement de Decimaux (D) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal au centième près.
1. 1,4619 1,46 11. 5,2427 5,24
2. 8,6358 8,64 12. 0,5084 0,51
3. 7,8405 7,84 13. 3,2482 3,25
4. 2,7100 2,71 14. 9,1660 9,17
5. 6,5504 6,55 15. 0,7768 0,78
6. 9,8636 9,86 16. 6,3788 6,38
7. 3,3356 3,34 17. 5,1891 5,19
8. 8,3178 8,32 18. 7,9286 7,93
9. 7,3335 7,33 19. 3,6342 3,63

10. 1,6423 1,64 20. 0,9815 0,98
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Arrondissement de Decimaux (E)Arrondissez chaque nombre décimal au centième près.
1. 3,3908 11. 3,8978
2. 8,3840 12. 1,7481
3. 0,0054 13. 2,8744
4. 9,3207 14. 6,7691
5. 4,8926 15. 4,6654
6. 7,3405 16. 5,8244
7. 9,1763 17. 0,3012
8. 3,9451 18. 3,4696
9. 4,2059 19. 9,0895

10. 5,3792 20. 2,1951
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Arrondissement de Decimaux (E) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal au centième près.
1. 3,3908 3,39 11. 3,8978 3,90
2. 8,3840 8,38 12. 1,7481 1,75
3. 0,0054 0,01 13. 2,8744 2,87
4. 9,3207 9,32 14. 6,7691 6,77
5. 4,8926 4,89 15. 4,6654 4,67
6. 7,3405 7,34 16. 5,8244 5,82
7. 9,1763 9,18 17. 0,3012 0,30
8. 3,9451 3,95 18. 3,4696 3,47
9. 4,2059 4,21 19. 9,0895 9,09

10. 5,3792 5,38 20. 2,1951 2,20
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Arrondissement de Decimaux (F)Arrondissez chaque nombre décimal au centième près.
1. 4,9972 11. 6,5875
2. 9,3840 12. 2,2116
3. 9,2993 13. 2,1996
4. 4,5764 14. 7,8606
5. 4,2854 15. 8,4002
6. 1,4529 16. 6,6489
7. 1,8698 17. 4,5815
8. 3,0183 18. 4,9093
9. 7,6490 19. 2,5257

10. 3,0398 20. 7,0857
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Arrondissement de Decimaux (F) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal au centième près.
1. 4,9972 5,00 11. 6,5875 6,59
2. 9,3840 9,38 12. 2,2116 2,21
3. 9,2993 9,30 13. 2,1996 2,20
4. 4,5764 4,58 14. 7,8606 7,86
5. 4,2854 4,29 15. 8,4002 8,40
6. 1,4529 1,45 16. 6,6489 6,65
7. 1,8698 1,87 17. 4,5815 4,58
8. 3,0183 3,02 18. 4,9093 4,91
9. 7,6490 7,65 19. 2,5257 2,53

10. 3,0398 3,04 20. 7,0857 7,09
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Arrondissement de Decimaux (G)Arrondissez chaque nombre décimal au centième près.
1. 0,4681 11. 3,5029
2. 8,9259 12. 7,6427
3. 5,6122 13. 3,9941
4. 7,2301 14. 9,6016
5. 5,6231 15. 5,0381
6. 4,7800 16. 7,6998
7. 9,7403 17. 8,2049
8. 7,4312 18. 8,1766
9. 6,9676 19. 4,1929

10. 5,4461 20. 6,1828
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Arrondissement de Decimaux (G) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal au centième près.
1. 0,4681 0,47 11. 3,5029 3,50
2. 8,9259 8,93 12. 7,6427 7,64
3. 5,6122 5,61 13. 3,9941 3,99
4. 7,2301 7,23 14. 9,6016 9,60
5. 5,6231 5,62 15. 5,0381 5,04
6. 4,7800 4,78 16. 7,6998 7,70
7. 9,7403 9,74 17. 8,2049 8,20
8. 7,4312 7,43 18. 8,1766 8,18
9. 6,9676 6,97 19. 4,1929 4,19

10. 5,4461 5,45 20. 6,1828 6,18
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Arrondissement de Decimaux (H)Arrondissez chaque nombre décimal au centième près.
1. 5,7645 11. 8,0517
2. 3,4978 12. 7,8161
3. 3,3626 13. 7,0298
4. 5,2994 14. 2,7815
5. 4,7070 15. 4,0472
6. 3,8571 16. 0,6760
7. 3,0227 17. 0,7930
8. 1,3500 18. 2,8990
9. 4,0060 19. 7,4483

10. 6,6333 20. 2,1874
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Arrondissement de Decimaux (H) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal au centième près.
1. 5,7645 5,76 11. 8,0517 8,05
2. 3,4978 3,50 12. 7,8161 7,82
3. 3,3626 3,36 13. 7,0298 7,03
4. 5,2994 5,30 14. 2,7815 2,78
5. 4,7070 4,71 15. 4,0472 4,05
6. 3,8571 3,86 16. 0,6760 0,68
7. 3,0227 3,02 17. 0,7930 0,79
8. 1,3500 1,35 18. 2,8990 2,90
9. 4,0060 4,01 19. 7,4483 7,45

10. 6,6333 6,63 20. 2,1874 2,19
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Arrondissement de Decimaux (I)Arrondissez chaque nombre décimal au centième près.
1. 1,6411 11. 6,0335
2. 3,3676 12. 0,7759
3. 8,6410 13. 0,3810
4. 2,7728 14. 2,1819
5. 5,5144 15. 8,7334
6. 6,0069 16. 4,6158
7. 0,2571 17. 6,9655
8. 4,1697 18. 0,0164
9. 3,6679 19. 8,4321

10. 9,9322 20. 3,7104
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Arrondissement de Decimaux (I) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal au centième près.
1. 1,6411 1,64 11. 6,0335 6,03
2. 3,3676 3,37 12. 0,7759 0,78
3. 8,6410 8,64 13. 0,3810 0,38
4. 2,7728 2,77 14. 2,1819 2,18
5. 5,5144 5,51 15. 8,7334 8,73
6. 6,0069 6,01 16. 4,6158 4,62
7. 0,2571 0,26 17. 6,9655 6,97
8. 4,1697 4,17 18. 0,0164 0,02
9. 3,6679 3,67 19. 8,4321 8,43

10. 9,9322 9,93 20. 3,7104 3,71
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Arrondissement de Decimaux (J)Arrondissez chaque nombre décimal au centième près.
1. 1,2907 11. 6,4410
2. 0,7900 12. 6,6983
3. 6,9802 13. 2,3502
4. 2,9426 14. 0,5640
5. 8,0940 15. 0,2909
6. 1,7971 16. 3,0103
7. 0,3085 17. 9,5151
8. 8,0970 18. 2,0190
9. 4,0606 19. 1,3679

10. 6,6765 20. 4,6357
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Arrondissement de Decimaux (J) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal au centième près.
1. 1,2907 1,29 11. 6,4410 6,44
2. 0,7900 0,79 12. 6,6983 6,70
3. 6,9802 6,98 13. 2,3502 2,35
4. 2,9426 2,94 14. 0,5640 0,56
5. 8,0940 8,09 15. 0,2909 0,29
6. 1,7971 1,80 16. 3,0103 3,01
7. 0,3085 0,31 17. 9,5151 9,52
8. 8,0970 8,10 18. 2,0190 2,02
9. 4,0606 4,06 19. 1,3679 1,37

10. 6,6765 6,68 20. 4,6357 4,64
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